

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217****Constanța, Jud. Constanța**Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**Banca: **Unicredit Bank - Constanța**Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**Banca: **TREZORERIA - Constanța**Punct de lucru: **BUCURESTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813****FACTURĂ**

Nr. facturii: 3202/06/2024

Data(ziua, luna, anul): 11/06/2024

Nr. aviz însoțire a mărfii: 326910
(dacă este cazul)

Cumpărător: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: Bulevardul Basarabia Nr. 256

Judetul: Iadine DI SECTOR 3

Contul: RO32 BTRL RONC RTD3 1491 2701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa Livrare:

Cota T.V.A. 10%

Pag. 2/2

Id E-Factura:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
4	04019F3109 Masina insurubat/gaurit cuplu reglabi i i acumulator GSRI80-LI mandrina 500/1900rpm 54mm 18V/ 2x2.0Ah B Incl.Timbru verde: 3.36 lei/unitate	BUC	✓ 1.000	584.8700	584.87	111.13
5	2201016 Bit insurubare profil PH1 L-25mm prinder e hexagonala tip C 1/4" ENERGO/FELO ZZ	BUC	✓ 10.000	0.9300	9.30	1.76
6	2202016 Bit insurubare profil PH2 L-25mm prinder e hexagonala tip C 1/4" ENERGO/FELO ZZ	BUC	✓ 10.000	0.9300	9.30	1.77
7	2203016 Bit insurubare profil PH3 L-25mm prinder e hexagonala tip C 1/4" ENERGO/FELO ZZ	BUC	✓ 10.000	0.9300	9.30	1.77
8	8000595 CUPLA RAPIDA 3/4" CU STOP	BUC	✓ 4.000	6.3900	25.56	4.85
9	8000598 CUPLA PVC IMBINARE DOUA FURTUNURI 3/4"	BUC	✓ 2.000	6.9000	13.80	2.63
10	500374 FURTUN GRADINA GALBEN 3/4" (19 MM) 25 M ENERGO ZZ	METR	✓ 100.000	5.0400	504.00	95.76
11	0534011 BISTOL PENTRU STROPIRE B FUNKTII DIN PA STIC CROWNMAN ZZ	BUC	✓ 2.000	15.1200	30.24	5.74
12	741000 Sfoara 3 tronsoane culisante universala 3/10 trepte Lmax-6.8m Lmin-2.8m H.A-2.7m Alumini ENERGO ZZ	BT BUC	✓ 1.000	620.3200	620.32	117.86
13	04019J4004 POLIZOR UNGHILAR ACUMULATOR GWS18V-1 0 M14-DISC125MM 9000RPM 18V/2X3AH BOSCH Incl. ti mburu verde: 3.36 lei/unitate	BUC	✓ 1.000	1,421.0100	1,421.01	279.00
14	900001 Roata universala PNEUMA cadru compus vops it cuva metalica 900 roata pneumatica 4.00-8 ENE RGO ZZ	BUC	✓ 1.000	182.1200	182.12	34.60
15	509901 LOPATA LO-319 EM DUR ENERGO ZZ	BUC	✓ 1.000	182.1200	182.12	34.60
16	241201 Sfoara zidarii rapilena 8 fire galb	BUC	✓ 1.000	182.1200	182.12	34.60

Total de plată